imobilelor și material 3863508
26072039 Bilete de Bancă în circulațiune 251695860
251695860 Profituri și pierderi 202595
202595 Dobânzi și beneficii diverse 275339
18568134 Depozite de retras 101850094
46087768 106504364
39598421
398602835

**ALLO!!!**

**= Peste 4 zile =**

**LA**

**3/16 și 4/17 Februarie 1909**

**- VA AVEA LOC -**

**TRAGEREA GLASEI A 2-A**

Aveți încă ocazia de a participa la

**MAREA LOTERIE A BANILOR**

cumpărând lozuri clasa 2-a, pe care le ofer întru cât mai am disponibile pe prețul oficial de:

**8 | 14. — 4 | 11 8. — 2 | 11 16. — 1 | 1 LEI 32.**

Câștigul cel mai mare al acestei loterii este ev: